РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ №4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ»

(МБОУ «ГИМНАЗИЯ №4 г.УСТЬ - ДЖЕГУТЫ»)

369303, г. Усть-Джегута, микрорайон Московский, 14а,

телефон: (878 75) 75-4-81, факс: (878 75) 76-4-73,

 электронный адрес: baikulova.kchr@mail.ru

ВЫПИСКА  ИЗ  П Р И К А З А

25.07.2023г.                                                                                             № 108 - у
г. Усть-Джегута

О зачислении в первый класс 2023 - 2024 учебного года

           В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения

России от 02.09.2020 № 458, правилами приема в МБОУ «Гимназия №4

г.Уть-Джегуты», утвержденного приказом от  02.03.2023г. №102 и на

основании письменных заявлений родителей (законных представителей

детей) и документов, подтверждающих факт проживания на территории

гимназии,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить с 01.09.2023г. на обучение по основной образовательной

программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме

обучения 2023-2024 учебного года:

№ ФИО Дата

рождения

Регистрационный

номер
Наличие льготы/

преимущественного
права

1.  Гахраманова

Аида Сахиловна
14.08.2017 88

2. Делопроизводителю Харсовой А.Г. сформировать личные дела

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа.

https://1obraz.ru/#/document/99/902389617/
https://1obraz.ru/#/document/99/565697396/
https://1obraz.ru/#/document/99/565697396/
https://1obraz.ru/#/document/118/30665/

3. Ответственному за прием детей в ОУ Пергат А.М.:

 ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа, в том числе

посредством федеральной государственной информационной системы

«Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»

(далее – ЕПГУ);

 изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве

свободных мест в 1-х классах на информационном стенде, официальном

сайте ОУ, а также в ЕПГУ.

4. Ответственной за сопровождение официального сайта Пазовой М.И.

разместить приказ на сайте.

5. Делопроизводителю Харсовой А.Г. под подпись ознакомить с

настоящим приказом работников, указанных в нем.

6. Контроль исполнения данного приказа возложить на Пергат А.М.,

заместителя директора.

7. Общее руководство и контроль оставляю за собой.